绿地率：≤15%；建筑高度：≤15 米，建筑层数最多三层。

规划设计要求

建设时必须符合《陇西县国土空间规划（2021-2035 年）》和

权家湾镇焦家湾村村庄规划相关要求，相关建设指标须符合

《规划条件通知书》（陇自然资源规建条﹝2025﹞04 号）要求。

报名、出让文件获取

及保证金缴纳

时间

以拍卖方式出让：2025 年 4 月 28 日至 2025 年 5 月 18 日 16 时。

以挂牌方式出让：2025 年 4 月 28 日至 2025 年 5 月 27 日 16 时。

竞买保证金 大写：壹佰肆拾叁万元整 （小写：1430000.00 元）

保证金缴纳账户

账户名称：陇西县权家湾镇焦家湾村股份经济合作社

开 户 行：甘肃陇西农村商业银行股份有限公司权家湾分理处

账 号：1811 1012 2000 0074 11

出让会时间、地点

拍卖会时间：2025 年 5 月 19 日 10 时

拍卖地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第一开标厅

挂牌出让会时间：2025 年 5 月 29 日 10 时

挂牌地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第五开标厅

出让起始价 143 万元 加价幅度
总价基础上每次 2000 元或

[...]

绿地率：≤15%；建筑高度：≤15 米，建筑层数最多三层。

规划设计要求

建设时必须符合《陇西县国土空间规划（2021-2035 年）》和

权家湾镇焦家湾村村庄规划相关要求，相关建设指标须符合《规

划条件通知书》（陇自然资源规建条﹝2025﹞04 号）要求。

报名、出让文件获取

及缴纳保证金

时间

以拍卖方式出让：2025 年 4 月 28 日至 2025 年 5 月 18 日 16 时。

以挂牌方式出让：2025 年 4 月 28 日至 2025 年 5 月 27 日 16 时。

竞买保证金 大写：叁拾壹万元整 （小写：310000.00 元）

保证金缴纳账户

账户名称：陇西县权家湾镇焦家湾村股份经济合作社

开 户 行：甘肃陇西农村商业银行股份有限公司权家湾分理处

账 号：1811 1012 2000 0074 11

出让会时间、地点

拍卖会时间：2025 年 5 月 19 日 10 时

拍卖地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第一开标厅

挂牌出让会时间：2025 年 5 月 29 日 10 时

挂牌地点：陇西县公共资源交易平台 4 楼第五开标厅

出让起始价 31 万元 加价幅度
总价基础上每次 2000 元或